Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 марта 2020 года                                                                          		 №  98
г.Могоча

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады»), утвержденный постановлением администрации муниципального района
«Могочинский район» № 99 от 10 февраля 2014 года

           В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие  с действующим законодательством Российской Федерации и обеспечения доступности образовательных услуг для всех видов слоев населения, осуществления дифференцированного подхода при определении детей в дошкольные образовательные учреждения, усиления контроля за комплектованием муниципальных дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп в муниципальных общеобразовательных  учреждениях, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1.Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады»), утвержденный постановлением администрации муниципального района
«Могочинский район» № 99 от 10 февраля 2014 года   следующие изменения:
-п.5.4. изложить в следующей редакции:
  «Посредством размещения на информационных стендах, расположенных в помещении органа, предоставляющего муниципальную услугу, предназначенных для приема обращений и заявлений физических и юридических лиц (филиалов):
-понедельник: 08.00 – 17.15;
-пятница: 08.00 – 16.00
-перерыв на обед: 13.00 – 14.00 часов.
-приемный день: понедельник и пятница.
-выходные дни: суббота и воскресенье.
Сведения о местонахождении органа, предоставляющего муниципальную услугу, размещаются на его сайте».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально     оборудованном стенде, расположенном  на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «http://могоча.забайкальскийкрай.рф.».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

И.о.главы муниципального района
«Могочинский район»                                                             		А.Б.Вяткин